
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

ПРИКАЗ

Об утверждении графика проведения 
аттестации кандидата (кандидатов) 
на должность руководителя образовательного 
учреждения и руководителей образовательных 
учреждений, находящихся в ведении 
Комитета образования Администрации 
города Усть-Илимска в 2025 году

В соответствии с Порядком проведения аттестации кандидата (кандидатов) на 
должность руководителя образовательного учреждения и руководителя образовательного 
учреждения, находящихся в ведении Комитета образования Администрации города Усть- 
Илимска в 2025-2030 годах, утвержденного приказом Комитета образования 
Администрации города Усть-Илимска от 16.12.2024г. № 1024, руководствуясь 
Положением о Комитете образования Администрации города Усть-Илимска, 
утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 21.02.2023 г. № 
46/344,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения аттестации кандидата (кандидатов) на должность 

руководителя образовательного учреждения и руководителей образовательных 
учреждений, находящихся в ведении Комитета образования Администрации города Усть- 
Илимска в 2025 году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета О.Н.Кузнецова



Приложение к приказу Комитета 
образования Администрации города 
Усть-Илимска _
от «/7» /Z-2024г. №

ГРАФИК 
проведения аттестации кандидата (кандидатов) на должность руководителя 

образовательного учреждения и руководителей образовательных учреждений, 
находящихся в ведении Комитета образования Администрации 

города Усть-Илимска в 2025 году

Период аттестации Заседание аттестационной комиссии

Февраль - март 10-21.03.2025г.

Апрель — май 12-30.05.2025г.

Сентябрь- октябрь 13-27.10.2025г.

Ноябрь - декабрь 08-24.12.2025г.


